

Recebemos de AUTO PECAS BRASIL LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 20/02/2025 Valor Total: R\$ 877,05 Destinatário: VOVO JACK GARAGE SERVICE LTDA - RUA TAMOIO, 2478		NF-e Nº: 851 Série: 10
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



AUTO PECAS BRASIL LTDA
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - Bairro
MATIAS VELHO - Canoas - RS - CEP 92330000
Fone / Fax: (51) 34763472

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 851
Série: 10



Chave de acesso
4325 0202 2498 7000 0124 5501 0000 0008 5110 0110 0164
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Venda de Mercadorias	Inscrição Estadual 0240275667	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 02.249.870/0001-24	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.052.689.102 20/02/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social VOVO JACK GARAGE SERVICE LTDA		28.666.381/0001-61	20/02/2025
Endereço RUA TAMOIO, 2478	Bairro / Distrito NITEROI	CEP 92120002	Data de Entrada/Saída 20/02/2025
Município Canoas	Fone / Fax: (51) 995217098	UF RS	Inscrição Estadual 0240552210
			Hora de Saída 10:20:26

FATURA / DUPLICATA	
851/1	20/02/2 877,05

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 974,50
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto 97,45	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 877,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veiculo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido		Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Desc. Total	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
													ICMS	I.P.I.
6421	MANG. INF. RAD. CORSA 8V 99/ 73207	4009.31.00	0101	5.102	PC	1	49,000	4,90	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8341	REVESTIMEN FUNDO MOTO MLC FUSCA ..K305059	5805.00.90	0101	5.102	PC	2	29,000	5,80	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8342	REVESTIMEN LATERAL MO MLC FUSCA ..K305060	5805.00.90	0101	5.102	JG	1	29,000	2,90	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7018	RCCD24061 CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO TRW	8708.30.90	2101	5.102	PC	1	195,000	19,50	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8617	COMUTADOR IGNICAO FUSCA 3 TERMINAIS C/CHICOTE- 3377845 IM21066 - FCI: 1E72C508-CD14-4297-A225-B 826094A4593	8536.50.90	2101	5.102	PC	2	75,000	15,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8652	ABRACADEIRA TIGRE CHAPA COMPL. C/PARAF. PORCA VW- 1540	7317.00.90	0101	5.102	UN	8	9,000	7,20	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8675	ESCOVA MANUAL ACO 4 FILEIRAS CABO PLASTICO CARBOGRAFITE 31273	9603.90.00	0101	5.102	UN	4	18,000	7,20	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5665	MANGUEIRA RESPIRO OLEO GOL MG035 DF1321	4009.31.00	0101	5.102	UN	1	29,000	2,90	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8342	REVESTIMEN LATERAL MO MLC FUSCA ..K305060	5805.00.90	0101	5.102	JG	2	29,000	5,80	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8341	REVESTIMEN FUNDO MOTO MLC FUSCA ..K305059	5805.00.90	0101	5.102	PC	1	29,000	2,90	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2951	FITA CREPE 18MM X 40M 711 ADELBRAS 35773	4811.41.10	5101	5.102	RL	4	4,000	1,60	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2916	PINCEL 1" CERDA PRETA CABO AMARELO 304 003 ROMA 15188	9603.40.90	0101	5.102	PC	3	4,000	1,20	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2616	ESCOVA MANUAL ACO 4 FILEIRAS CABO PLASTICO 05031508 STARFER 17374	9603.90.00	0101	5.102	UN	1	16,500	1,65	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4046	ABRACADEIRA RSF 9MM 32 X 44MM 20694	7326.90.90	0500	5.405	UN	2	4,000	0,80	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2910	GRAXA UNILIT BLUE 2 500GR	2710.19.99	0500	5.405	UN	2	28,000	5,60	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2916	PINCEL 1" CERDA PRETA CABO AMARELO 304 003 ROMA 15188	9603.40.90	0101	5.102	PC	2	4,000	0,80	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3891	CREME HIDRATANTE PELE LUVEX	3405.10.00	0101	5.102	UN	3	13,000	3,90	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
741	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA BLACK 999	3214.10.10	5101	5.102	PC	2	39,000	7,80	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de AUTO PECAS BRASIL LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 20/02/2025 Valor Total: R\$ 877,05 Destinatário: VOVO JACK GARAGE SERVICE LTDA - RUA TAMOIO, 2478		NF-e Nº: 851 Série: 10
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



AUTO PECAS BRASIL LTDA
 AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - Bairro
 MATIAS VELHO - Canoas - RS - CEP 92330000
 Fone / Fax: (51) 34763472

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
 1 Saída

Nº: 851
 Série: 10



Chave de acesso
4325 0202 2498 7000 0124 5501 0000 0008 5110 0110 0164
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Venda de Mercadoria		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.052.689.102 20/02/2025	
Inscrição Estadual 0240275667	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 02.249.870/0001-24	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social VOVO JACK GARAGE SERVICE LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 28.666.381/0001-61	Data de Emissão 20/02/2025
Endereço RUA TAMOIO, 2478	Bairro / Distrito NITEROI	CEP 92120002	Data de Entrada/Saída 20/02/2025
Município Canoas	Fone / Fax: (51) 995217098	UF RS	Inscrição Estadual 0240552210
FATURA / DUPLICATA		Hora de Saída 10:20:26	

851/1	20/02/2 877,05
--------------	-----------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 974,50
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto 97,45	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 877,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço			Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Desc. Total	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS I.P.I	
	ABRO													

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI. P1 Pix R\$ 877,05	Reservado ao Fisco